



Oddział w Kielcach

Znak: 150000/271/ZP – 7/2018

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej zadania pn. „Dostosowanie drzwi wejściowych i wewnętrznych dla potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku Oddziału ZUS w Kielcach przy ul. Kolberga 2a”.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), w odpowiedzi na nadesłane pytania informuje:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający posiada aktualną i poprawną z punktu widzenia obecnego stanu prawnego instrukcję pożarową budynku, określającą podział na strefy pożarowe oraz obowiązujący układ dróg ewakuacyjnych? Dokument ten jest konieczny z punktu widzenia doboru i typu odporności pożarowej elementów stolarki. Jeśli nie, to czy Zamawiający oczekuje, że w ramach przedmiotowego postępowania Wykonawca dokona analizy warunków ewakuacji oraz podziału na strefy i na tej podstawie samodzielnie określi odporność pożarową poszczególnych drzwi?”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający posiada aktualną instrukcję bezpieczeństwa pożarowego z wydzielonymi strefami pożarowymi oraz układem dróg ewakuacyjnych, która zostanie wypożyczona na etapie projektowania.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający stawia inne dodatkowe wymagania dla stolarki, nie podane w opisie, a odnoszące się np. do parametrów antywłamaniowości lub wyposażenia dodatkowego drzwi?”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań dla projektowanej stolarki drzwiowej poza wymaganiami wskazanymi w opisie przedmiotu zamówienia i funkcjonalnymi, jakimi powinny odpowiadać tego typu drzwi. Szczegóły dotyczące stolarki zostaną ustalone z Projektantem podczas spotkania roboczego w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

„Proszę o potwierdzenie zapisów pkt. 8, lit a i b, mówiącego iż drzwi rozsuwane mają być zaprojektowane z profili PCV oraz że drzwi te mają być malowane farbą proszkową. Zwracamy uwagę że stolarka PCV nie nadaje się do stosowania w systemach rozsuwanych automatycznych, a lakierowanie proszkowe wiąże się z wygrzewaniem lakieru w piecu, czego stolarka wykonana z PCV na pewno nie przetrwa.”

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający preferuje drzwi rozsuwane. Jeśli projektant uzna, że stolarka PCV nie spełni tych wymagań, Zamawiający dopuszcza zastosowanie stolarki z innego materiału (np. aluminiowej). Projektowana stolarka drzwiowa powinna być zbliżona wyglądem do istniejącej stolarki. W przypadku zamiany materiału, należy zaprojektować kompletną ściankę z drzwiami automatycznymi w miejsce istniejącej.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.

Z poważaniem

DYREKTOR ODDZIAŁU

mgr Paweł Kaleta